1

[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                           с. Большой Улуй
12.07.2023                                                                                                           № 356-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Большеулуйского района от 20.07.2022 № 283-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Большеулуйского района
на 2023 год»

        В соответствии с Постановлением Администрации Большеулуйского района от 30.07.2013г. № 270-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Большеулуйского района, их формировании и реализации», руководствуясь  статьями 18, 21, 35   Устава  Большеулуйского района:

         1. Внести в приложение к распоряжению администрации Большеулуйского района от 20.07.2022 № 283-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Большеулуйского района на 2023 год» следующие изменения:
-   строку 9  изложить в новой редакции, согласно приложению.

         2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела по экономическому планированию Администрации Большеулуйского района Гомзякову Е.Н.
         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Большеулуйского района                                                    С. А. Любкин

          Приложение

          к распоряжению Администрации

          Большеулуйского района

                                                                                                                                                                                        от 12.07.2023   № 356-р
                                         Перечень муниципальных программ Большеулуйского района на 2023 год
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Большеулуйского района
	Ответственный исполнитель муниципальной программы Большеулуйского района
	Соисполнители муниципальной программы Большеулуйского района
	Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальной программы

	9
	«Управление муниципальными финансами»
	Финансово-экономическое управление  администрации Большеулуйского района
	 Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Большеулуйского района»
	Подпрограмма 1:  «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов   поселений Большеулуйского района»;

Подпрограмма  2:  «Управление муниципальным долгом Большеулуйского района";

Подпрограмма  3:  «Организация и осуществление                               бюджетного учета и контроля в финансово-бюджетной сфере Большеулуйского района»;

Подпрограмма 4: «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия».

Отдельное мероприятие: «Поддержка местных инициатив».

PAGE